# In cantica cantorum

Passio unius hominis quo potuerit satisfacere p  
 debito omnium hominum. f. xxij. co. i. L.  
 Passionis christi virtus quomodo potuit nobis  
 comunicari. ibidem.  
 Passio christi necessaria ibidem per totum.  
 Passiones busus seculi non sunt condigne ad futu  
 ram gloriam. fo. xxx. co. i. A.  
 Pater etia osculatus est sponsam. fo. viij. co. i. B.  
 Patriarche duodecim fuerunt filii mulierum gen  
 tilium. fo. ix. co. i. B.  
 Patriarche et prophete et ceteri fideles yet. te. non  
 poterant saluari nisi per gratias et fidem christi  
 venturi. f. lxi. co. i. L.  
 Peccato primorum parentum fuerunt quasi omnia  
 peccata annera. f. xxv. co. i. L.  
 Peccatum non potest a nobis vitari sine auxilio  
 superno. f. lvij. co. i. D.  
 Perfectiones Christi. fo. xxxix. col. ii. A.  
 Perplexus seu perplexitates tres philosophorum  
 decem ante Christi adventum. f. liij. c. i. B.  
 Perplexus primus est de experientia et desiderio na  
 turali beatitudinis oib' institis. f. lxiij. r. lv. c. i. B.  
 Perplexus secundus est de sensualitatibus rebellio  
 ne. f. ly. co. i. L.  
 Perplexus tertius est pueris recti ordinis in boie  
 cum reliquis oibus seruet. f. liij. co. i. A.  
 Perplexus simplissimus obstupescunt enim simplices  
 Christiani doctos tyros excelleret non idem facere  
 et docere. f. liij. co. i. r. liij. B.  
 Persona Christi dictatur metaphorice pfecta ex tribus  
 aromatibus. f. viij. co. i. B.  
 Pessulum hostij quid sit. f. xxxij. co. i. L.  
 Philosophi et egregii viri et gentiles ante adventum  
 Christi non operabantur per veras virtutes morales. ltr. c. i. A.  
 Penalitates non sunt nobis per baptismum ablatae:  
 cutus rei causa ostenditur. fo. lxij. co. i. L.  
 Portae ecclesie que sunt. fo. l. co. i. L.  
 Precepta charitatis omnia reducuntur ad duo  
 folia. ltr. co. i. B.  
 Precepta diuina non possum seruare sine auxilio  
 diuino et non obligamus ad ea suada. ltr. c. i. B.  
 Premia erunt sim mensuram meritorum. f. i. c. i. L.  
 Principia septem prenotanda f. iij. c. i. B.  
 Proverbia salomonis erant a diversis collecta.  
 folio. iij. post. B.  
 Pulchritudo ecclesie vestrae. fo. xlj. r. xlviij. co. i. B.

## De littera Q.

Quatuor reddunt mulierem pulchram et amabilem  
 sponsa que sunt reperta in ecclesia et beata virgin  
 ne. fo. xij. co. i. B.  
 Quod finalis virtus soli Christi sit merita et mera  
 gitor oim bonorum et buane nature. f. liij. co. i. B.  
 Quies Christi in ecclesia et ecclesie in Christo quomodo  
 differat f. xv. c. i. A.